BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DiA 8 DR JULIO DE 1897.

CENSO

PROVINCIA DE PALENCIA.

Copia de las listas electorales para Diputados 4 Cortes,
la Secretaria de la Diputacion Provincial,

ELECTORAL.

Ayuntamiento de

e

Distrito municipal de Villanueva de Henares

Seccion unica.

de 26 de Junio de 1890.

provinciales y cargos municipales, seglin result
que se publica en el Boletin en cumplimie

Nilanueva de Henares,

a del Censo existente en

nto & lo preserito en el art. 16 de la ley

NUMERD DR ORDEN :
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eripeion
goeneral,
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12

27
28
29

30

44

179
186

46

APELLIDOS,

Alvarez Calderédn
Alvarez Calderdn
Alonso Pérez
Arenas Garcia
Argiieso Hoyos
Argiieso Hoyos
Argiieso Mantilla
Argiieso Bravo
Alvarez Calderdn
Argiieso Gonzdlez
Argiieso Gutiérrez

B.

Boada Merino

C.

Calvo Alonso
Calderon Célis
Calleja Maestro
Céndido del Blanco
Cerezal Martinez
Calderdn Gongzilez
Cabria Garcfa
Corral Ruiz

Célis Ramirez
Cosio Robles

Célis Argiieso
Célis Seco

Célis Ruiz

Cabria Argiieso

D.

Diez Hoyos
Diez Collantes
Diez Gonzilez

E.
Espaiia Garcia

¥,

Fernédndez Fernédndez
Ferndudez de la Fuente
Franco Garrido
Fernédndez Ruiz
Fernéndez Gonzdlez
Fervéndez Lipez
Ferndndez Gonzilez
Fernéndez Diaz
Ferndndez Garofa
Ferndndez Garefa
Ferndndez Diaz
Franco Garcia
Franco Garcia

G.

Garoia Hoyos
Garcia Ferndndez

NOMBRES, fDAD,
Alvaro. 37
Ignacio, 82
Fraucisco, 64
Pedro. 69
Hipdlito, 48
Nicauor, bb
Tomés. 64
Bernabé, 40
Bernardino, 36
Félix. 29
Bernardino, 25
Julian. 35
Antonio. 43
Bonifacio, 44
Eugenio. 45
Anutolin, 43
Justo, 36
Manuel. b3
Pedro. 6H
Rafael. 60
Benito (de) 47
Mauro (de) 61
Pedro (de) 63
Santiago (de) 37
Autonio (de) 28
Francisco, 27
Bruno. 72
Saturnino, 46
Pedro. 27
Eustaquio. 65
Manuel. 26
Ciprianao, 49
Déamaso, 60
Franoisco. 64
Juan. 47
José, b8
Mateo., 44
Manuel, 89
Pablo, 49
Pablo. 78
Simdn, 74
Céndido. 29
José, 26

“Aniceto. ar
Francisco. .1 26

DOMICILIO,

CALLE.

Alta.
Real.
Mnyor.
Real.
Baja.
Idem.
Mayor,
Bn_ja.
Real,
Baja.

Idem,

Mayor,

Alta.
Idem,
Real,
Baja.
Fuente,
Alta,
Mayor.
Fuente.
Baja,
Real,
Mayor.
Baje.
Idem,
Idem,

Mayor,
Alta:
Mayor.

Real,

Arriba,
Idem,
Alta,
Fuente,
Arriba,
Idem.
Baja,
Arriba,
Mayor.
Baja.
Quintanas,
Alta,
Idem.

Mayor,

Arriba,

Nim,o

6

28

2
28
14
"‘:7
16
15
16
28

b6

26
26

14
23
b3
12
22
19
50
46
63

i
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22
21
13
62

31
32

13

PROFESION,

Labrador,
Idem.
Idem,
Idem.
Idem,
](ium.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.,
Idem.

Pastor,

Labrador.
Tdem.
Industrial,
Maestro.
Labrador.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem,
Idem.
Idem,
Idem.

Labrador,
Idem,
Pérroco.

Labrador,

Labrador,
Idem,
Tdem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem,
Idem,
Idem.
Idem.
Idem,
Idem,

Labrador,
Idem,

Si es & nd
elegible
para
CATZOS
Conceji-
les,

Todos elegibles 4 tenor del art. 41 de la ley Municipal de 2 de Octubre de 1877.

(SABE
leer? |escribir?
Si Si,
1d. id,
id. id.
id, id,
id. id.
id. id,
id., id,
ol id,
id. id.
id. id.
id. id.
Si. Si.
Si. Si.
id. id,
id, id,
id. id,
id. id.
id, id.
id. id,
id. id.
id. id.
id. id.
id. id.
id. id.
id. id.
id. id,
Si. 81,
id. id,
id, id,
Si. Si.
Si. Si,
id. id,
id, id.
id. id,
id. id.
id, id,
id. id,
id, id,
id, id,
id, id,
id. id,
id., id.
id. id.
A
id, id,




de la ins-
cripeidn
general, |

102
103
175

104
106

109
110
111
115
114

117

172
119
120
121
122
124
125
126
127
129
131
187
188
132
134
136

46
47
48
49
80
b1
b2
53
b4
bb
b6
b7
b8
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e

83
84
85

87

88
90

a1
92

98

99

¢ 100

101
102
103
104
105
106
107
108

110
111
112
113

114

NOMERO DE ORDEN |

Seceion.

' APELLIDOS.

en la |

|

Gonzélez Blanco
Gomez Gonzilez
Gutiérrez Fernéndez
Gonzdlez Lidpez
Garcia Martinez
Gutiérrez y Gutierrez
(Gonzilez Liopez
Garcia Argilieso
Garcia Aguayo
Gonzilez Liopez
Garcia Gouzalez
Garcia de Cosio
Gutiérrez Arenas
Gutiérrez Rodriguez
Gonzdlez Ferndndez
Gutiérrez Arenas
Garcia Hidalgo
Gonzélez Garcia
Garcia Seco
Gonzdlez y Gonzédlez
Garcia Ramirez
(Garcia Aguayo
Gdmez Ruiz

Garcia Arenas
Gonzélez Martinez
Gutiédrrez Gonzilez
Gdémez Garcia
Gutiérrez Kstébanez
Gonzilez Argiieso
Gonzilez Rodriguez
Garcia Gonzalez
Gonzilez Fuente
Gonzdlez Fluente
Gonzilez Serna
Gongzélez Ferndndez
Gutiérrez Fernédndez
Gonzélez Gutiérrez

H.

Hoyos Gémez
Hoyos Rodriguez
Hoyos Ruiz
Humeada Alonso
Humada Amo

I3

Iglesias Garcia
Ibdfiez Pérez
Iglesias Arenas

L.

Loépez Salvatela
Lépez Alonso

M.

Maestro Garcia
Martinez Ruiz
Montiel Gonzilez
Mufioz Calderdn
Martinez Ruiz

i

Pérez Ferudndez

R.

Ramirez Gouzélez
Rodriguez Ruiz
Rodrignez y Rodriguez
Ruiz Alonso
Ramirez Delgado
Ramirez Gonzdlez
Ruiz Barriuso
Ramirez Seco
Rodriguez Alonso
RuizAlonso

Ruiz Garcia
Rodriguez Garoia
Ruiz y Ruiz
Ramirez Garcia
Ramirez Garcia

Ruiz Arenas

|
J

NOMBRES.

Martin,
Angel,
Angel,
Antonio,
a’kilg':’l.

Basilio,

| Calixto.

Cdndido.
_Dieg_n_:.
Eladio.
Emeterio.
Ei(ly.
Francisco.
Fernaudo,

Francisco,
Fernando.
Felipe.

( '(‘!'(,'tninlf).
Gabriel.
Gabino.

Jusn Antonio.

Juan,
Joaquin,
Ledn.
Mateo,
Manuel.

| Nicolas,

Nicomedes.
Nicanor,
Pedro.
Ramon.
Jalixto.

|- José.

Julian,
Benito,
Isidoro.

| Manuel.

Ciprieno.
Cipriano,
Eusebio.
Jacinto,
Luis.

Hermensgildo.

Taribio,

Liborio.

Cipriano,
Isidro.

Antonio,
A gustin.
Felipe.
Juan,
José,

Eugenio.

Florencio.
José,
Andrés,
Aquilino.
Anastasio,
Bernardo.
Démaso.
Emeterio,
Evaristo.
Fernando.
Felipe.
Fermin.
Angel.
Higinio,
Isidoro.
Isidoro,

51
39
42
41
43

57
43
28

39
32

40

DOMICILIO.
CALLE,

Mayor,
Buja.

}\i nyur.
Alta.
Arriba,.
Mayor.
Alta,
Mayor.
Idem,
Alta.

I‘fi P.ky()r.
[dem.
Idem.
Idem.
Fuente,
Alta.
Real.
Barcenilla.
Alta,
B:ijt{.

| Idem,

Alta,
Idem.
Reul.
L\iny()l‘.
[dem,
Alts,
Baja.
Idem.
Idem,
Arriba.
Fuente.
Idem.
Quintanes,
Alta.
Mayor,
Alta.

Real.
Baja,
Real.
Baja.
Idem.

Real,
Baja.
Real.

Real.
Arriba.

Arriba.
Idem.

AR,

Mayor.
Arriba.

Arriba.

Alta.
Baja.
Idem.
Meyor.
Reul.
Idem.
Baja.
Real.
Idem.
Mayor.
Real.
Arriba.
Alta,
Idem,
[dem,
Baja,

Nuam,e

27

22

b8

44
b8

10

PROFESION,

Labrador.
ldem,
Idem.
Pastor.
Liabrador.
[dem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Abogado.
Liabrador,.
[dem,
Idem.
Idem.
Zapatero,
Jornalero,
Labrador.
ldem.
Idem.
Idem,
[dem.
Tdem.
Idem.
Idem.
Idem.
Herrero.
Labrador.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
[dem.

Labrador.
Idem,
Idem.
Idem.
[dem.

Jornalero.
Labrador.
Idem.

Labrador.
Idem.

Industrial.
Labrador.
Idem.

Idem.
Idem,

Jornalero.

Labrador.
Idem,
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
ldem.
Idem.
Idem,
Idem,
Idem,
Idem,
Idem.

Si es 6 no
elegible
para
Cargos
Coneeji-

les.

(SABE

leer?

Si,
id.
id,
id,
id.
e
14,
id.
id.
id,
id,
1d.
id.
1d.
id.
id,
id,
id,
id.
id,
id.
No.
Si.
1d.
id,
No.
St.
d.
id,
id.
1d.
id,
id,
id.
id,
id.
id.

id.
id,
id.
id.

Si.
id,

No.

Si.
id.
id.
id.

eseribir?

Si,
id,
id,
id,
id.
1d.
1d.
1d.
id.
id.
id,
id.
id.
1d,
id.
id.
id,
id.
1d,
id.
1d.
No.
Si.
b
id.
No.
Si.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
1d.

Si..
id.
id.
id.
;s

Si..
id.

Bi.
id.

No.
Si.
id.
id.
id.

Si.
id.
id.
id.
1d.
id.
id.
id,
id.
id,
id.
id,
id.
id.
id.
id.




NOMERO DE ORDEN

|

de 1a ins-|

eripeion ‘

weneral. | Seceidn
|

en la

136 El]ﬁ
137 116
138 1) 7
139 | 118
1400 119
142 120
144 121
1456 122
146 123
149 126
160 | 126
176 197
183 128
198 129
194 130
196 181
1562 132
164 133
166 134
167 136
168 136
159 137
160 188
168 139
189 140

APELLIDOS.

i
——

Ruiz Rodriguez

Ruiz Garcia

| Ruiz Gonzélez

‘ Ruiz Lépez
Rodriguez Alonso

Ruiz Landeras

Ramirez Canal

Ruiz Garcia

1 Rodriguez Garcia

Rodriguez Gareis

Ruiz y Ruiz

Rodriguez Rodriguez

Rodrignez Ferndndez

Ruiz y Ruiz

| Rodriguez Garcia

Ruiz Garcia

Ruiz y Rulz

S.

Seco Ramirez
Seco Ruiz

Seco Areunas
Seco Ferndndez
Seco Ruiz

Seoco Célis

Seco Ruliz

| Seco Martinez

i Seco C(JSI’O

| NOMBRES,

| José,

[ Juan,
Juan,
Juan,

‘ Meanuel.

| Pedro.

| Prudenoio

{ Pedro,

| Pedro.

! Satarnico,

" Tomés.

| Tomés,
Pedro.

| Méximo,

| Emeterio.

Pedro.

Gregorio.

Basilio.

Jacinto,

Julian,

Leandro.

Marcelino.

Martin,

| Vicente.
Julian,

| Pedro.

Palencia 8 de Julio de 1897,

Er PRrESIDENTE DE na Dipuracion,
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63
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49

':r.'iil.
Alta.
Idem.

Real.

| Mayor,

Arriba,

Idem.
Alta.
Real.

Real,
[dem.

| Mayor,

49 |
| 62

38

| 6D

| 49

=
26

Bajs.

Arriba,

Mayor.

Arriba,

Alta.

Alta,
Mayor.
Alta.
Baja.
[dem.
Real,
Beaja.
Mayor,
Alta.

DOMICILIO,

CALLE,

62 |

| B6
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D
24
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39
14
39
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Imprenta de la Casa de Expdsitos ¥y Hospicio provincial.

PROFESION.

Labrador.
[dem.
Maestro.

| Pastor,.

|;1Llll‘.'u]()1‘,
Idem.
[dem.
lll{'ll].
Idem.
Jornalero.
Labrador.
[dem,
Idem.
[dem.
[dem.
[dem.
[dem.

Labrador.
[dem,
il]l‘}ll.
Idem
Idem.
Idem,
[11(-\111.
Idem.
ldem.
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